
2024 年 7 月吉日 

お客様 各位 

東京都中央区八丁堀 3-20-5 

株式会社 日本医療企画 

TEL 03-3553-2891 

FAX 03-3553-2892 

 

お盆期間中のご注文品の発送について 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記期間につきまして弊社商品の発送業務をお休みとさせていた

だきますので、お知らせいたします 

 勝手を重ね誠に申し訳ございませんが、何とぞ、ご理解・ご了承いただけますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

発送業務休業期間：8月９日（金） ～ 8月 1９日（月） 

 

  つきましては、お盆期間中の納品可能日は下表のとおりとなります。 

 

ご注文日 納品可能日 

８月２日（金）午前中までにご注文 
８月 8日（木）～ ８月１9日（月） 

（※お届けの地域により異なります。） 

８月２日（金）午後以降のご注文 ８月２０日（火）以降順次発送 

 

 

追記：ご不明な点は、お手数ではございますが、各支社営業担当者までご照会ください。 

   北海道支社 ：TEL 011-223-5125   東北支社 ：TEL 022-281-8536 

   営業推進本部：TEL 03-3553-2885   北信越支社：TEL 076-231-7791 

   中部支社  ：TEL 052-209-5451   関西支社 ：TEL 06-7660-1761 

   九州支社  ：TEL 092-418-2828 

以上 


